



## PIRKKALA-SEURA RY

### **Mielipide Naistenmatkan asemakaavan 257 muutoksesta**

Pirkkala-Seura esittää, että suunnittelualueen liikennejärjestelyjä tutkitaan uudelleen ja alueen suunnittelun tueksi tehdään ennakoiva selvitys. Erityisesti Koulutien katkaisun vaikutus Ollikantien ja Lentoasemantien risteuksen tulee selvittää. Liikennelaskelmat ovat vuodelta 2013, ja alueen liikennejärjestelyt ovat oleellisesti muuttuneet seitsemässä vuodessa.

Oppilaitoksia ja monitoimitaloa palvelevat pysäköintipaikat ovat jo nykyisellään usein riittämättömiä. Seura näkeekin tarpeelliseksi rakentaa alueelle useampikerroksinen pysäköintilaitos, esimerkiksi Ollikantien varrella sijaitsevan lämpökeskuksen paikalle. Tämä rauhoittaisi kaava-alueen keskustan kevyelle liikenteelle.

Koulutien varrelle sallittu pysäköinti vaikeuttaa ajoneuvojen alueelta poistumista, kun tien päässä ei ole kääntymisympyrää. Tienvarrella on yleensä runsaasti ajoneuvoja pysäköitynä ja tällöin ajoneuvon kääntäminen edellyttää peruuttamista jalkakäytävälle. Oppilaitosten saattoliikennekin Koulutien kautta tulee todennäköisesti jatkumaan, joten kääntymisympyrä palvelisi myös sitä. Nykyisellään umpikujaan päättyvä Koulutie vaarantaa jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden turvallisuuden – ei lisää sitä, kuten on tavoiteltu. Suupankujan kääntöympyrän kapasiteetti ei tule riittämään turvalliselle saattoliikenteelle. Koulutien varren pysäköinnin kieltämistä tulisi harkita ja pysäköinti ohjata keskustan korttelin pysäköintihalliin.

Vähäjärven Suupan puoleiselle ranta-alueelle voitaisiin perustaa uimaranta korvaamaan vanhat Patokujan ja Lammaspolun päässä olevat uimarannat.

Kaavamuutosalue on maaperältään savimaata. Seura pyytää huomioimaan tämän rakennustavan ohjeistuksessa, jotta vältetään julkisten rakennusten terveellisyyteen ja turvallisuuteen liittyviltä ongelmilta. Rakennusten vajoamisriski on ilmeinen, joten perustusten vahvistamisesta aiheutuu huomattavia kustannuksia. Pirkkala-Seura ehdottaakin vielä tutkimaan vaihtoehtoisia sijaintipaikkoja uimahallirakennukselle, esimerkiksi jäähallin läheisyydestä.

Pirkkala-Seuran hallitus  
Petri Laiho  
Puheenjohtaja  
P. 0400 915 012  
pirkkalaseura@gmail.com